
www.sharghdaily.comویژه اقتصاد۴
شنبه

۲۷ اسفند  ۱۴۰۱
سال نوزدهم      شماره ۴۵۲۰

محمــد ضرابیان، مدیرعامــل بهمن موتور، می گوید ســال ۱۴۰۲ تیــراژ تولید 
فیدلیتی به روزانه صد دســتگاه می رســد و در همین سال تیراژ تولید به ۵۷ هزار 
دســتگاه تولید خواهد رسید. همچنین در بخش واردات یا خودروهای CBU بین 

۱۲ تا ۱٥ هزار دستگاه واردات خواهیم داشت.
محمد ضرابیان تأیید کرد نسخه جدید دیگنیتی دریم (XB1) سال ۱۴۰۲ به بازار 
می رســد و این خودرو در حقیقت یک خودروی دو دیفرانســیل لوکس محسوب 

می شود.
بهمن موتــور نیز افق پنج ســاله تیراژ ۲۶۰ هزار دســتگاهی را بــرای خود در 
نظر گرفته اســت. این گروه بهمن توســعه را در دســتور کار خود قرار داده. علی 
پورابراهیم عضو هئیت مدیره بهمن موتور در نشســت خبری گروه خودروســازی 
بهمــن از تــداوم رویکردهای توســعه گرا در ســال ۱۴۰۲ خبــر داده و می گوید: 
قطعه زمینی به مســاحت ۱۳۰ هکتار خریداری شده که به بهمن موتور ۲ ملحق 
می شــود. وی در همین رابطه افزود: در پنج سال آینده به تیراژ ۲۶۰ هزار دستگاه 

دست پیدا خواهیم کرد.
علی پورابراهیم درخصوص دیگر اهداف توسعه ای این شرکت گفت: خطوط 
بدنه گســترش یافته و در ســال ۱۴۰۲ بدنه فیدلیتی به طــور کامل در ایران تولید 

می  شود.
داخلی ســازی و طراحی پلتفرم  های داخلی از دیگر اهداف بهمن موتور است 
کــه چندی پیش در حضور شــهردار تهــران مرکز تحقیقــات بهمن موتور محل 
احداث مرکز تحقیقات بهمن موتور تعیین شــد. طبق اعلام مدیران این مجموعه، 
مأموریت مرکــز تحقیقات «افزایش داخلی ســازی و طراحی پلتفرم های داخلی 
خودرو» اســت. علی پورابراهیم در این نشست خبری می گوید: «مرکز تحقیقات 
بهمن موتــور مجوزهــای لازم را دریافــت کــرده و هفت هــزارو ٥۰۰ متر فضای 

مهندسی به مجموعه اضافه می شود».
پورابراهیم در پاســخ به ســؤالی درباره توســعه شــرکت تیوان می گوید: این 
شــرکت بر روی طراحی و داخلی ســازی موتور مطالعات خود را آغاز کرده است 

و در سال ۱۴۰۲ توانایی مونتاژ موتور فیدلیتی و ریسپکت را کسب خواهد کرد.
محمــد ضرابیان درخصوص پیشــتازی بهمن در ورود تکنولــوژی روز دنیا به 
صنعت خودروســازی ایــران می گوید: ما برای ورود خــودروی هیبریدی به بازار 
خــودروی ایــران برنامه داریم، اما برای آنکه مشــتریان بتواننــد از این خودروها 
اســتفاده کنند و رضایتمندی داشــته باشند باید زیرســاخت های لازم آن توسط 
دولت فراهم شــود؛ با این حال با دقت بازار خودروهای هیبریدی روز دنیا را رصد 

می کنیم و در صورت تحقق زیرساخت ها آمادگی معرفی این محصولات به بازار 
ایران را داریم.

حســین خضری، مدیرعامل بهمن دیزل در این نشست از رفع مشکلات گواهی 
اسقاط خبر داد. وی در همین رابطه گفت: قانون پرداخت ۱٫۵درصد مبلغ کشنده 
برای نوســازی ناوگان حمل ونقل اجرائی خواهد شد و مسئله نبود گواهی اسقاط 

برطرف شده است.
گروه بهمن در مسیر توسعه قرار گرفته است

حســین خضری مدیرعامل بهمن دیزل درخصوص برنامه های توســعه گرایان 
این شــرکت می گوید: به رغم همه تحریم ها و ســختی ها بهمن دیزل توانست به 
بیش از پنج هزار و ۳۰۰ دســتگاه تولید خودروهای تجاری ســنگین و نیمه سنگین 
دســت پیدا کند که بیش از ۱۲۰ درصد رشد نسبت به سال گذشته دارد. موضوع 
مهــم در این حوزه خــروج بهمن دیزل از وضعیت تك محصولــی بود. از طرفی 
فعالیت ها به گونه ای بوده که پرســنل از ٦۰۰ نفر به دو هزار نفر رسیده و با توجه 
به نیاز بازار در ســال بعــد ٦۰ درصد افزایش تولید خواهیم داشــت. خضری در 
همین باره از راه اندازی تعمیرگاه مرکزی دیزل در جاده مخصوص در ســال ۱۴۰۲ 

خبر داد.
پورابراهیم درخصوص برنامه های توسعه ای بهمن دیزل می گوید: این شرکت 
قبل از خصوصی سازی هشت هکتار مساحت داشت اما امروز ۳۲ هکتار مساحت 
دارد. یــك مجموعه خدمات پس از فروش مســتقل برای خودروهای تجاری در 
نظر گرفته که تا سال ۱٤۰۳ کل خدمات به این مرکز انتقال می یابد که مجهزترین 

و به روزترین در ایران می شود.
تست سنتر؛  جایی برای جلب رضایت مشتریان بالقوه

بهمن موتور در سال ۱۴۰۱ توانست رتبه اول در فروش و رضایتمندی از خدمات 
را در تازه تریــن ارزیابــی به دســت آورد. این خبر موضوع دیگــری بود که محمد 
ضرابیان در نشســت خبری این گروه «با موضوع دســتاوردهای این خودروساز در 
سال ۱٤۰۱» بیان کرد. وی می گوید: بهمن موتور نسبت به سال ۱٤۰۰ در حوزه تولید 
و فروش تا ۳٥ درصد رشد را تجربه کرد و دو محصول جدید فیدلیتی پرستیژ و یک 

SUV جدید به سبد محصولات بهمن اضافه خواهد شد.
بهمن موتور در کســب رضایتمندی مشتری، گام جدیدی برداشته و تلاش دارد 
خشــنودی مشتریان بالقوه خود را نیز به دســت آورد. ضرابیان در همین رابطه از 
راه اندازی مرکز تست خودرو در آینده نزدیک خبر داده و می گوید: مرکز تست سنتر 
برای مشتریان نیز در حال احداث است که مشتریان می توانند از نزدیك محصولات 

را لمس و تست کنند. ضمنا فضایی نزدیك به مجموعه بهمن در جاده مخصوص 
در نظــر گرفته ایم کــه اختصاص به خودروهــای وارداتی دارد و اســتانداردهای 

خاصی خواهد داشت.
ضرابیان درباره تناســب کیفیــت و قیمت محصولات بهمن موتــور می گوید: 
شــرکت بهمن موتور در ارزیابی نهادهای مســتقل همواره بهترین نمرات را کسب 
کــرده، این در حالی اســت که این شــرکت برترین خدمات را بــا بهترین قیمت و 

کمترین هزینه به مشتریان خود می دهد.
سال ۱۴۰۲ سبد محصولات تجاری متنوع می شود

 BD300 کامیونت فورس ۳٫۵ تن، کشــنده ای با قدرت ۵۶۰ اسب بخار و امپاور
با توانایی بار ۱۹ تن محصولاتی است که سال ۱۴۰۲ وارد بازار تجاری می شود. این 

خبر را حسین خضری مدیرعامل بهمن دیزل اعلام کرد.
حســین خضری در همین رابطه می گوید: این کامیون تحولی در حوزه تجاری 
خواهد بود و بهمن دیزل توانست بعد از ۵۰ سال، کامیون مدرن و مطابق با آخرین 

استانداردهای روز دنیا را به تجاری سواران معرفی کند.
ابراهیم افشــار در همین رابطه با اعلام خبر تولید اتوبوس ۱۸ متری و اتوبوس 
۹ متری (مینی باس) در سال ۱۴۰۲ گفت این تولیدات در شرکت اسنا اتفاق می افتد 
و این شــرکت می تواند در نوسازی ناوگان حمل ونقل عمومی شهرداری ها را یاری 
دهد. وی تولید اســنا را ۱۳۰ دستگاه در سال ۱۴۰۱ اعلام کرد و نوید داد این میزان 

تولید تا دو برابر در سال جدید افزایش خواهد یافت.
رقابت با محصولات درجه یک اروپایی از اهداف شــرکت ســیبا در سال ۱۴۰۲ 
اســت. ابراهیم افشــار در همین رابطه و با تأکید بر اینکه سبد محصولات تجاری 

بهمن متنوع می شــود، می گوید: شرکت سیباموتور در سال جدید FAW560 را به 
بازار معرفی خواهد کرد. وی یادآور می شــود که شرکت سیبا محصول دیگری را 
نیز به بازار معرفی خواهد کرد. افشــار اعلام جزئیات بیشــتر از این محصول را به 

آینده نزدیک موکول کرد.
 BD300 در همین رابطه حســین خضری مدیرعامل بهمن دیزل می گوید: کامیون
محصولی است که در جایگزینی خودروهای فرسوده می تواند بسیار اثربخش باشد.

نسخه جدید فیدلیتی سال ۱۴۰۲ به بازار می آید
 XB1 پارسا نوری معاون مهندسی بهمن موتور این خبر را تأیید کرد که خودروی
سال ۱۴۰۲ وارد بازار می شود. این خودرو طراحی سال ۲۰۲۳ است. نوری در همین 
رابطه می گوید: خودروی XB1 هم در سال بعد به خانواده فیدلیتی اضافه خواهد 
شد. وی ضمن ابراز امیدواری از استقبال بازار این خودرو، به تجربه موفق دیگنیتی 
پرستیژ اشاره کرد و می گوید: دیگنیتی پرستیژ توانست جای خالی خودرویی در این 
بخــش را با توجه به توانمندی های خود پر کند. نوری ادامه می دهد: بهمن موتور 
در تلاش اســت در دو خانواده فیدلیتی و دیگنیتــی خودروی هیبرید محصولی را 

داشته باشد.
نشست خبری گروه خودروسازی بهمن با موضوع دستاوردهای این خودروساز 
در ســال ۱٤۰۱ روز ۲۴ اســفند در محل بهمن موتور با حضور مدیران این مجموعه 
برگزار شــد. در این نشســت خبری محمد ضرابیان مدیرعامل بهمن موتور، حسین 
خضری مدیر عامل بهمن دیزل، پارســا نوری معاون مهندســی بهمن موتور، علی 
پورابراهیم رئیس هیئت مدیره شــرکت بهمن موتور و ابراهیم افشــار به ســؤالات 

خبرنگاران پاسخ دادند.

در آخرین نشست خبری گروه بهمن محصولات جدید این گروه معرفی شد

از نسخه دیگنیتی دریم تا خودروی 
هیبریدی و کامیون ۳٫۵ تن باری


